Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais
Av. Rio Branco, 1489  São Paulo  SP  01205-905

R.  Guaianases,  1238  São Paulo  SP  01204-001

C N P J  6 1 . 1 9 8 . 1 6 4 / 0 0 0 1 - 6 0

w w w . p o r t o s e g u r o . c o m . b r

Esclarecimento

AO

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – ADMINISTRAÇÃO

REGIONAL DE RONDONIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2019

A empresa Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais inscrita no CNPJ nº 61.198.164/0001-60,

retirou Edital de nº. 009/2019, e vem respeitosamente a esse órgão solicitar o seguinte
esclarecimento:

1º Encaminhar relação de vidas contendo sexo, data de nascimento,

salário (para as opções modalidade de Múltiplo Salarial 24X).

2º Caso tenha afastados, identificar na relação que estão afastados e informar o CID.

São Paulo, 16 de maio de 2019.